06.01.2015
17.01.2015
24.01.2015
24.-25.1.15
30.01.2015
31.01.2015

06.02.2015
07.02.2015
08.02.2015
14.02.2015
16.02.2015
17.02.2015
17.02.2015
17.02.2015
20.02.2015
21.02.2015
21.02.2015
23.02.2015
23.02.2015
26.02.2015
26.02.2015
27.02.2015
28.02.2015

06.03.2015
06.03.2015
07.03.2015
13.03.2015
14.03.2015
14.03.2015
14.03.2015
14.03.2015
20.03.2015
21.03.2015
21.03.2015
22.03.2015
25.03.2015
27.03.2015
28.03.2015
31.03.2015

15.04.2015
17.04.2015
18.04.2015
21.04.2015
22.04.2015

22.04.2015
23.04.2015
23.04.2015
24.-26.4.15
25.04.2015

01.05.2015
01.05.2015
01.05.2015
08.05.2015
09.05.2015
10.05.2015
10.05.2015
11.05.2015
13./14.5.15
14.-17.5.15
25.05.2015
25.05.2015
30.05.2015
30.05.2015

Termine der Denzlinger Vereine in 2015

VdK-Jahresfeier

D. Nacht Hallenturnier
dk: Duoabend
Bezirks-Hallenturnier
Jahreshauptversammlung
Burgerball

Antipastiabend
Marchenfee
Kindertheater
Hauptzunftabend
Rosenmontagsumzug
Kinderumzug

Kinderfasnet

Fasnachtsball
Jahreshauptversammlung
dk: Trio Vivente

Konzert M. Hoffmann
Jahreshauptversammlung
Mitgliederversammlung
Hauptversammlung
Vortrag Hypnose B. Trenkle
dk: Vernissage Barbel Bdhr
Polnischer Abend

Sportlerehrung
Generalversammlung
Kinderkleidermarkt
Konzert: The Glue
Mitgliederversammlung
Konzert
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Ortsputzete

dk: Kirchenkonzert
Konzert
Jahresmitgliederversammlung
Poetry Slam
Jahreshauptversammlung
Vortrag brit. Generalk.

Vereinsmeisterschaften
Jahreshauptversammlung
dk: Klavierquartette
Kindermusical
Kindermusical

1/2 Tagesfahrt: Besuch der
Deponie Kahlenberg
Kindermusical
Bucherfrihling
Tennis-Jugendturnier
Kabarett: V. Straub

Mai-Hock

Mai-Hock

Mai-Hock
Mitgliederversammlung
Gemeinschaftsiibg.

Tag des Helfers
Muttertagskonzert
Blutspende

Grillhock

Sportjugend Partnerst.
Okum. Pfingsmontagsgottesdienst
Konzertabend
Stadionfest

Konzert

Januar

VdK-Ortsverband

FC Denzlingen
Denzlinger Kulturkreis
FC Denzlingen
Concordia-Chére
CDU-Ortsverein

Februar

Komitee Cittd della Pieve
Kolplingsfamilie
Roccafé-Verein

Narrenzunft Welschkorngeister
Narrenzunft Welschkorngeister
Narrenzunft Welschkorngeister
Narrenzunft Welschkorngeister
AWO-Seniorenzentrum
Tennisclub

Denzlinger Kulturkreis

roccafé

Akkordeonverein
Schwimmteam

Heimat- u. Geschichtsverein
Kolplingsfamilie

Denzlinger Kulturkreis

Komitee Konstancin Jeziorna

Marz

Gemeinde / Sport AK
Musikverein

Pfarrgemeinde St. Jakobus
Roccafé-Verein
Schwarzwaldverein
Concordia Gem. Chor
Kleintierzuchtverein
Vdk-Ortsverband
Siedlergem. und Eigenheimer
Heimat- und Geschichtsverein
Denzlinger Kulturkreis
Akkordeonverein
Kolpingsfamilie

FV Mediathek und dk
Feuerwehr

Freundeskr. North Hykeham

April

Schwimmteam

Komitee Konstancin-Jeziorna
Denzlinger Kulturkreis
Grundschule

Grundschule

Vdk-Ortsverband
Grundschule

FV Mediathek / Bh. Losch
Tennisclub
Roccafé-Verein

Ma

Blechdéngler

Akkordeonverein
Tauziehverein

AWO

Verbandsfeuerwehr
Feuerwehr / DRK

Musikverein

DRK

Concordia-Chore
Sportarbeitskreis und Komitees

AKVD
FC Denzlingen
Roccafé-Verein

KuB, Lothar Fischer Saal
Sporthalle Stgt. StraRe

KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h
Sporthalle Stgt. StraRe

KuB, Kleiner Saal, 19.30 h
KuB, Foyer, 19 h

Vereinsraum Stg. Str., 19.30 h
Jakobuskirche-Saal

Roccafé

KuB, Lothar Fischer Saal, 19.11 h
Start am KuB, 14.11 h

Start Th.-Heuss-Platz, 13.31h
KuB, Lothar Fischer Saal
Awo-Seniorenzentrum, 14.31 h
TCD-Clubhaus, JahnstraRe
KuB, Lothar Fischer Saal

Rocca

Vielharmonie, 20 h

Belvedere, 20 h

Belvedere, 19.30 h
Jakobuskirche-Saal, 19.30 h
Altes Rathaus, 18 h
Karl-Hofflin-Haus

KuB, kleiner Saal, 18.30 h
Vielharmonie, 20 h
Jakobuskirche-Saal

Rocca

KuB, kleiner Saal, 16 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 19 h
Heidachstible, 20 h
Karl-Hofflin-Gemeindehaus
Belvedere, 19 h

Altes Rathaus, 14 h
Georgskirche, 20 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 18 h
Jakobuskirche-Saal, 19 h
Mediathek

Rettungszentrum

Rocca

Sportbad "MACH BLAU"
Belvedere, 19 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h
KuB, Lothar Fischer Saal, 17 h
KuB, Lothar Fischer Saal, 10.30 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 17 h
Mediathek

Tennisanlage

Rocca

Sporthalle Stuttg. Str
Vielharmonie, 11-20 h
Haldenhof Fam. Schwaab

Rettungszentrum
Rettungszentrum

hinter der Rocca, 17 h
KuB, Lothar Fischer Saal
Festplatz

div. Sportanlagen
Mauracher Berg, 10.30 h
Mauracher Berg, 18 h
Einbollen-Stadion

Rocca
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04.06.2015
12.06.2015
13.06.2015
13./14.6.15
14.06.2015
20.06.2015
20.06.2015
21.06.2015
21.06.2015
27.06.2015
27.06.2015
28.06.2015
30.06.2015 -
04.07.2015

05.07.2015
18.07.2015
19.07.2015
19.07.2015
25.07.2015

01./02.08.15
09.08.2015
13.-16.08.15
16.08.2015
24.08.2015
29.08.2015

12.09.2015
13.09.2015
13.09.2015
19./20.9.15
20.09.2015
26.09.2015
26.09.2015
27.09.2015

03.10.2015
04.10.2015
05.10.2015
06.10.2015
07.10.2015
07.10.2015
08.10.2015
09.10.2015
09.10.2015
09.10.2015
9.-11.10.15
10.10.2015
10.10.2015
10.10.2015
11.10.2015
11.10.2015
11.10.2015
16.10.2015
16.10.2015
17.10.2015
22.10.2015
23.10.2015
24.10.2015
24.10.2015
24./25.10.15
25.10.2015
30.10.2015
31.10.2015

Fest ,,Rund um St. Josef”

dk: Vernissage W. Straube

2. Intern. Schwimm-Meeting
Gewerbeausstellung
Kaninchen-Jungtierschau
Sonnwendfeuer

25-jahr. Jubildum
Sommerfest

Rathaushock

Konzert

Schiler und Grimpel-Turnier
Jugend- und Ladesliga Turnier

Mehrtagesfahrt an die Mosel

Sommerhock
Sommerfest
Open-Air-Konzert
Pfarrfest
Sommerfest

Sommerfest
Sichelhangifescht
Leistungsklassenturnier
Frithschoppenkonzert
Blutspende
Grillabend-Ferienaktion

Bulldogkorso

Hock am Heimethues

Tag des offenen Denkmals
Tag der offenen Tur
Mainzer Hofsénger
Kabarett: Frank Sauer
Kinderkleidermarkt
Herbstfest

Eroffnung, Vernissage

Vortrag E.-U. v. Weizsacker
Klavierkonzert (Leuschner)
Jazz-Night (Hallelujah Stompers)
Literatur-Veranst. Brecht (Schwan)
Kabarett Matth. Deutschmann
Abend der jungen Musiker
Kindermusical: Dschungelbuch
Otto-Raupp-Heimatabend
Abend der Jugend

25 Jahre Partnerschaft Arnsdorf
Apfelsaftpressen

Literarischer Nachmittag
Musical "The Music Man"
Okum. Gottesdienst

Verleihung Kulturpreis

Musical "The Music Man"
Jahreshauptversammlung

dk: Vernissage S. Huber
Oktoberfest

Biicherherbst
Generalversammlung

Musical "The Music Man"
Konzert: The Human Touch
Kleintier-Herbstausstellung
Musical "The Music Man"
Jahreshauptiibung

Freiburger Puppenbihne

Juni
Kath. Pfarrgemeinde
Denzlinger Kulturkreis
Schwimmverein
Gewerbeverein
Kleintierzuchtverein
Heimat- u. Geschichtsverein
AWO-Hort an der Schule
Evang. Kirchengemeinde
Musikverein

Concordia Pop & Jazzchor
Tauziehverein
Tauziehverein

Vdk-Ortsverband

Juli
Siedlergem. und Eigenheimer
Tennisclub

FCD, SAK, AKVD

Kath. Pfarrgemeinde
AWO-Seniorenzentrum

August

Welschkorngeister
Landfrauen

Tennisclub

Kath. Pfarrgemeinde
DRK
CDU-Gemeindeverband

September

Heimat- und Geschichtsverein
Heimat- und Geschichtsverein
Evang. Kirchengemeinde
Feuerwehr

170 Jahre Conc.-Ménnerchor
Roccafé-Verein
Pfarrgemeinde St. Jakobus
Evang. Kirchengemeinde

Oktober

Denzlinger Kulturwoche
Denzlinger Kulturwoche
Denzlinger Kulturwoche
Denzlinger Kulturwoche
Denzlinger Kulturwoche
Denzlinger Kulturwoche
Denzlinger Kulturwoche
Denzlinger Kulturwoche
Denzlinger Kulturwoche
Denzlinger Kulturwoche
Gemeinde

Heimat- und Geschichtsverein
7. Denzlinger Kulturwoche
7. Denzlinger Kulturwoche
7. Denzlinger Kulturwoche
7. Denzlinger Kulturwoche
7. Denzlinger Kulturwoche
Komitee Saint Cyr sur Mer
Denzlinger Kulturkreis
Tennisclub

Forderverin Mediathek

FC Denzlingen

AKVD

Roccafé-Verein
Kleintierzuchtverein
AKVD

Feuerwehr
Kolpingsfamilie

NNNNNNNNNN

Kath. Kirche St. Josef
Altes Rathaus, 18 h
"MACH’BLAU", 9 h
Sporthalle, KuB
Zuchtanlage Heidach
Festplatz, 20 h

Hort an der Schule
AllmendstraRe, ab 11 h
Rathausplatz, 11.30-20 h
KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h
Anlage Mauracher Hof
Anlage Mauracher Hof

Steinbihl
Tennisanlage
FCD-Stadion, 17-22 h
Jakobuskirche

AWO Seniorenzentrum

Festplatz Heimethues
Festplatz Heimethues
TCD-Platzanlage

Kath. Kirche St. Josef
KuB, Lothar Fischer Saal
Weingut Frey, ab 18 h

Festplatz, 16 h
Festplatz, 11 h
Georgskirche
Rettungszentrum

KuB, Lothar Fischer Saal
Rocca
Jakobuskirche-Saal
Georgskirche

KuB

KuB, Lothar Fischer Saal, 19 h
KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h
KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h
KuB, Foyer, 16.30 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h
KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 16.30 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h
Mihlengasse, 19 h

Rocca u.a.

Heimethues, 11 h
Rocca/Mediathek, 16 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 10.30 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 12 h
KuB, Lothar Fischer Saal, 17 h

Altes Rathaus, 18 h

Clubheim

Mediathek

KuB, kleiner Saal, 18 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h
Rocca

Kleintierzuchtanlage

KuB, Lothar Fischer Saal, 17 h
Rettungszentrum
Jakobuskirche-Saal, 14.30 h
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01.11.2015
07.11.2015
08.11.2015
13.11.2015
15.11.2015
16.11.2015
18.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
22.11.2015
25.11.2015
28./29.11.15
29.11.2015

02.12.2015
05.12.2015
06.12.2015
06.12.2015
06.12.2015
10.12.2015
12.12.2015
12./13.12.15
13.12.2015
26.12.2015
26.12.2015

Wohltatigkeitsbasar
Guggemusiktreffen
Kultur in St. Josef
Hauptversammlung
Jubildumskonzert
Blutspende
Kantantengottesdienst
Konzert

Kabarett

Totenehrung der Vereine
Vereinsvorstandetreffen
Adventsbasar
Seniorenadventsfeier

Jahreshauptversammlung
Adventsnachmittag
Jahresriickblick
Adventsfeier

Konzert mit CVJM-Chor
Weihnachtsfeier

dk: Konzert
Weihnachtsmarkt
Offenes Adventssingen
Stephanskonzert
Kantantengottesdienst

aktualisiert am 25.03.2015

November

DRK Ortsverein
Blachdangler

Kath. Pfarrgemeinde
Freundeskreis North Hykeham
Concordia-Méannerchor

DRK

Evang. Kirchengemeinde
Denzlinger Kulturkreis
Roccafé-Verein

VdK, Gemeinde und Vereine
Vereine

Kath. Pfarrgemeinde

Evang. Kirchengemeinde

Dezember
AKVD

AWO-Seniorenzentrum
Schwarzwaldverein

Siedlergemeinde und Eigenheimer

Evang. Kirchengemeinde
AWO-Seniorenzentrum
Denzlinger Kulturkreis
Gewerbeverein/P. Komitees
Concordia-Chore
Musikverein

Evang. Kirchengemeinde

KuB, Lothar Fischer Saal, 11 h
KuB, Lothar Fischer Saal
Josefskirche

Vereinsraum, Stuttgarter Str.
Jakobuskirche

KuB, Lothar Fischer Saal
Georgskirche, 19.30 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h
Rocca

Friedhof 11.30 h

KuB, Kleiner Saal
Jakobuskirche-Saal
Georgskirche, 14 h

Sommerhof, 20 h
AWO-Seniorenzentrum

KuB, Kleiner Saal, 15.30 h
Jakobuskirche-Saal, 14.30 h
Georgskirche, 18 h
AWO-Seniorenzentrum

KuB, Lothar Fischer Saal, 20 h
Rathausplatz

Georgskirche, 15.30 h

KuB, Lothar Fischer Saal, 19.30 h
Georgskirche, 10.10 h
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